

FO-BO A/S
Ryesgade 3F, 2.
2200 København N
CVR-nr. 28310412

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FO-BO A/S

Ryesgade 3F, 2.

2200 København N

CVR-nr.: 28310412

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Tue Tortzen

Ino Abraham Dimsits

Jakob Reddersen

Direktion

Jakob Reddersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2016 et overskud på 126 t.kr. mod et underskud i 2015 på 162 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	1.150
Andre eksterne omkostninger		(30.947)	(241)
Bruttoresultat		(30.947)	909
Personaleomkostninger	1	72.415	(1.191)
Af- og nedskrivninger	2	(7.786)	(8)
Driftsresultat		33.682	(290)
Andre finansielle indtægter	3	88.620	81
Andre finansielle omkostninger	4	(335)	(3)
Resultat før skat		121.967	(212)
Skat af årets resultat	5	3.900	50
Årets resultat		125.867	(162)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.867	(162)
		125.867	(162)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.488	14
Materielle anlægsaktiver	6	6.488	14
Anlægsaktiver		6.488	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.165.614	2.716
Udskudt skat		12.651	16
Tilgodehavende selskabsskat		0	55
Tilgodehavender		3.178.265	3.183
Likvide beholdninger		17.452	57
Omsætningsaktiver		3.195.717	3.240
Aktiver		3.202.205	3.254

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.618.537	2.493
Egenkapital		3.118.537	2.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.668	85
Anden gæld		0	176
Kortfristede gældsforpligtelser		83.668	261
Gældsforpligtelser		83.668	261
Passiver		3.202.205	3.254
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.492.670	2.992.670
Årets resultat	0	125.867	125.867
Egenkapital ultimo	500.000	2.618.537	3.118.537

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	(72.415)	1.097
Pensioner	0	70
Andre omkostninger til social sikring	0	18
Andre personaleomkostninger	0	6
	(72.415)	1.191
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.786	8
	7.786	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.620	81
	88.620	81
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	335	3
	335	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(55)
Ændring af udskudt skat	2.980	5
Regulering vedrørende tidligere år	(6.880)	0
	(3.900)	(50)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.075.199
Kostpris ultimo	1.075.199
Af- og nedskrivninger primo	(1.060.925)
Årets afskrivninger	(7.786)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.068.711)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.488

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FO Byg & BO A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
